Item invenimus in quadam domo versus Callem Judaycum duas tabulas
comedendi. Item unum estorium et duo capcialia. Item unum corium quod ponitur
supra lectum. Item quandam patellam de ferro cum giradora et quasdam graeles et
unum asterium et unam loceam et unum capfoger. Item escudeles et tayadors modice
valoris. Item duas cobertoras de ferro. Item duos flascons de stagno. Item unum
barreganum et unum estorium. Item invenimus in bonis et hereditate dicti defuncti
duas scutellas argenti et duo cloqueria argenti. Item quandam tovayolam de lino de
cirico operatam in eius capitibus et duas cohopertas cuxinorum operatas de cirico
circumcirca. 

Item invenimus in hereditate dicti Guillelmi Eymerici quinque paria
linteaminum. Item duas tovallias et sex tovallionos. Item unum morterium de cupro
cum eius manu, quod dictus Guillelmus Eymerici tenebat, ut dicitur, pignori pro
duodecim solidis, et quandam calderiam veterem de cupro, et quandam cetram de
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lautono, et duos gavadalets de fuste, et duos atahuts, et tres cirons de rostoyl, et duos
paners, et quandam botetam modicam pimenteriam et quandam securim.

Hec itaque bona et non alia, quo ad presens invenimus in hereditate dicti
deffuncti protestando quod, si de cetero ad noticiam nostram aliqua alia bona de ipsa
hereditate pervenerint, illa omnia palam manifestabimus et ea in scriptis publicis redigi
atque poni facimus. Quod est actum sexto kalendas octobris anno Domini millesimo
trecentesimo primo.

Signum Petri Grunni, precentoris Barchinone manumissoris predicti, qui hoc
firmo5. Ego Berengarius de Lacera, canonicus Barchinone ut procurator Elemosine
predicte, subscribo. Ego Guillelmus Tarafa, canonicus Barchinone et procurator dicte
Elemosine, subscribo. Ego Berengarius de Cortilio, manumissor predictus, subscribo.
Sig+num Guillelmi de Caneto, rectoris ecclesie Sancti Jacobi et manumissoris
predicti, qui hoc firmo6.

Testes huius rei sunt Bernardus Paschalis, Jacobus de Ferigola, Ripol de
Cortades, clerici, Jacobus Umbaldi, Guillelmus Bussoti et Marchus de Solerio,
notarius Barchinone.

Sig(signe)num Jacobi de Prato, notarii publici Barchinone, qui hoc scribi fecit
cum litteris suprapositis in linea secunda ubi scribitur “qui dictam Elemosinam pro
anima sua heredem universalem instituit prout in eius testamento continetur”, et
clausit, die et anno quo supra.    

Data de recepció de l’article: maig 2007.
Data d’acceptació i versió final: juliol 2007.
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